
 

 

 

 

 
 

strona 1 

Miejscowość 33-170 Tuchów , dnia 28.10.2021 

Zamawiający 

Gmina Tuchów 

Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: „Zimowe utrzymanie dróg na terenie sołectw Gminy Tuchów 2021/2022 (części: Burzyn, Łowczów, Siedliska, Trzemesna, Zabłędza, 
Garbek, Kielanowice)” - ZP–271–17/2021 

Numer postępowania 2021/BZP 00239688/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/524839 



 

 

 

 

 
 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28-10-2021 godz. 09:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

2.1 Część nr 1 – Burzyn  

Część nr 2 – Łowczów   

Część nr 3– Siedliska 

Część nr 4 – Trzemesna  

Część nr 5 – Zabłędza  

Część nr 6 – Garbek 

Część nr 7 – Kielanowice 

38446,74 BRUTTO PLN 

33169,04 BRUTTO PLN 

54817,25 BRUTTO PLN 

39600,25 BRUTTO PLN 

32889,32 BRUTTO PLN 

9732,70 BRUTTO PLN 

6488,47 BRUTTO PLN 

 
 

 

 
 
 

 



 

 

 

 

 
 

strona 3 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Część 1 – Burzyn 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy 
i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena oferty 
60% 

w tym: Odśnieżanie 
drogi 

Odśnieżanie i 
posypywanie drogi 

Posypywania drogi środkiem 
niechemicznym lub kruszywem naturalnym 
lub sztucznym o uziarnieniu do 4 mm 

Dyspozycyjność 
40% 

1. 
  

Firma Transportowo -
Wytwórczo-Handlowa 
Janusz Stańczyk 
Burzyn 141A 
33-170 Tuchów 

54 825 zł 
brutto 

360 zł 
brutto/h 

450 zł brutto/h 420 zł brutto/h 0,5 h 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 

strona 4 

Część 2 –  Łowczów 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy 
i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
oferty 
60% 

w tym: Odśnieżanie 
drogi 

Odśnieżanie i 
posypywanie drogi 

Posypywania drogi środkiem 
niechemicznym lub kruszywem naturalnym 
lub sztucznym o uziarnieniu do 4 mm 

Dyspozycyjność 
40% 

1. 
  

F.H.U. "TRANS-KOP BIS" 
Maria Łątka 
Dąbrówka Tuchowska 40A 
33-170 Tuchów 

57 622,32 
zł brutto 
  

486 zł 
brutto/h 
  

496,8 zł brutto/h 
  

507,6 zł brutto/h 
  

0,5 h 

2. GULIMEX Grzegorz Gut 
Ul. Zielona 6 
33-170 Tuchów 

49 041, 72 
zł brutto 
  

  399,6 zł 
brutto/h 
  

432 zł brutto/h 
  

432 zł brutto/h 
  

1 h 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 

strona 5 

 Część 3 – Siedliska    
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy 
i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
oferty 
60% 

w tym: Odśnieżanie 
drogi 

Odśnieżanie i 
posypywanie 
drogi 

Posypywania drogi środkiem 
niechemicznym lub kruszywem naturalnym 
lub sztucznym o uziarnieniu do 4 mm 

Dyspozycyjność 
40% 

1. 
  

F.H.U. Małgorzata Kozioł 
Siedliska 113C 
33-172 Siedliska 

83 847 zł 
brutto/h 

380 zł 
brutto/h 
  

450 zł brutto/h 
  
  

420 zł brutto/h 0,5 h 

 
Część 4 – Trzemesna 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy 
i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
oferty 
60% 

w tym: Odśnieżanie 
drogi 

Odśnieżanie i 
posypywanie 
drogi 

Posypywania drogi środkiem niechemicznym 
lub kruszywem naturalnym lub sztucznym o 
uziarnieniu do 4 mm 

Dyspozycyjność 
40% 

1. 
  

Firma Handlowo-Usługowa 
Mariusz Kaczor 
Trzemesna 98 
33-170 Tuchów 

40 381 zł 
brutto/h 

300,00 zł 
brutto/h 
  
  

310,00 zł 
brutto/h 
  
  

290,00 zł brutto/h 0,5 h 

 



 

 

 

 

 
 

strona 6 

Część 5 – Zabłędza 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy 
i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
oferty 
60% 

w tym: Odśnieżanie 
drogi 

Odśnieżanie i 
posypywanie 
drogi 

Posypywania drogi środkiem 
niechemicznym lub kruszywem naturalnym 
lub sztucznym o uziarnieniu do 4 mm 

Dyspozycyjność 
40% 

1. 
  

Firma Transportowo-
Wytwórczo-Handlowa 
Janusz Stańczyk 
Burzyn 141A 
33-170 Tuchów 

46 734 zł 
brutto 

360 zł 
brutto/h 

450 zł brutto/h 420 zł brutto/h 0,5 h 

2. Firma Handlowo Usługowa 
Maciej Komendacki 
Karwodrza 90B 
33-170 Tuchów 

39 754 zł 
brutto 

  340 zł 
brutto/h 

380 zł brutto/h 360 zł brutto/h 0,5 h 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 

strona 7 

 Część 6 – Garbek 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy 
i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
oferty 
60% 

w tym: Odśnieżanie 
drogi 

Odśnieżanie i 
posypywanie 
drogi 

Posypywania drogi środkiem 
niechemicznym lub kruszywem naturalnym 
lub sztucznym o uziarnieniu do 4 mm 

Dyspozycyjność 
40% 

1. 
  

F.H.U. "TRANS-KOP BIS" 
Maria Łątka 
Dąbrówka Tuchowska 40A 
33-170 Tuchów 

17 043,48 
zł brutto 
  

453,6 zł 
brutto/h 
  

464,4 zł brutto/h 
  

475,2 zł brutto/h 
  

0,5 h 

2. 
  

Usługi Sprzętowo – 
Transportowe Andrzej 
Potok 
ul. Jana III Sobieskiego 54 
33-170 Tuchów 

11 815,20 
zł brutto 
  

  270,00 zł 
brutto/h 
  

324,00 zł brutto/h 
  

302,40 zł brutto/h 
  

0,5 h 

  
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 

strona 8 

Część 7 – Kielanowice 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy 
i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
oferty 
60% 

w tym: Odśnieżanie 
drogi 

Odśnieżanie i 
posypywanie 
drogi 

Posypywania drogi środkiem 
niechemicznym lub kruszywem naturalnym 
lub sztucznym o uziarnieniu do 4 mm 

Dyspozycyjność 
40% 

1. 
  

Firma Transportowo-
Wytwórczo-Handlowa 
Janusz Stańczyk 
Burzyn 141A 
33-170 Tuchów 

9 219 zł 
brutto 

360 zł 
brutto/h 

450 zł brutto/h 420 zł brutto/h 0,5 h 

2. F.H.U. "TRANS-KOP BIS" 
Maria Łątka 
Dąbrówka Tuchowska 40A 
33-170 Tuchów 

11 271,96 
zł brutto 
  

  496,8 zł 
brutto/h 
  

507,6 zł brutto/h 
  

518,4 zł brutto/h 
  

0,5 h 

 


